
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2023. szeptember 26. napján tartott nyilvános illéséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékeltjelenléti ív szerint

Igazoltan távol: Rácz Attila bizottsági tag

Az ülés kezdetének idb’pontja: 14.30 h

Ba1o Zoltán bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel a 7 főből 6 fő jelen van, így a nyilvános ülést
megnyitotta.
Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi pontokat, a bizottság üléséről készített
jegyzőkönyvet az elnök mellett Gyarmati Sándor bizottsági tag írja alá hitelesítőként.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsáj’a

118/2023. (IX. 26.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2023.szeptember 26. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta
el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . Igazgatási szünet elrendelése
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző

dr. Tanai Judit jogász

2. Bejelentések

Zárt ülés:

1 . Tájékoztató a két ülés között megüresedett és bérbe adott önkormányzati lakásokról
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Arma ügyintéző
Gazdasági osztály



2. A Békés, Vásárszél u. 4. 1 . em. 6. szám alatti lakás bérletére érkezett pályázatok
elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző
Gazdasági osztály

3. A Békés, Veres P. tér 9. 1 . em. 24. szám alatti lakás bérletére érkezett pályázatok
lebírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző
Gazdasági osztály

4. A Békés, Veres P. tér 9. 2. em. 35. szám alatti lakás bérletére érkezett pályázatok
lebírálása
Eló’készítette. Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző
Gazdasági osztály

5 . Lakáseserével kapcsolatos kérelem elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző
Gazdasági osztály

6. Szakember elhelyezési kérelem elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző
Gazdasági osztály

7. Lejárt lakásbérleti szerződéssel kapcsolatos kérelmek elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző
Gazdasági osztály

A bizottság j egyzőkönyv hitelesítőnek Gyarmati Sándor bizottsági tagot választotta meg.

Napirend tárya: Igazgatási szünet elrendelése

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a határozati javaslat
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6fő
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Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Üjjyrendi, Lakásüjyi és Közrendvédelmi Bizottsáj’a

119/2023. (IX. 26.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottság az alábbi határozatot elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.

1 . Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete igazgatási szünetet rendel el a Békési
Polgármesteri Hivatalban 2023. december 27. napjától 2024. január 1 . napjáig, az igazgatási
szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvényben kapott felhatalmazás alapján és az abban foglalt
rendelkezések szerint.

2. Békés Város Önkormányzata felkéri a jegyzőt, hogy az igazgatási szünet elrendeléséről
a lakosságot és a társszerveket tájékoztassa.

Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő : intézkedésre azonnal

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Egyéb napirendi pont, bejelentés nem lévén a bizottság
nyilvános ülését 14 óra 33 perckor befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt el, amelyről
külön jegyzőkönyv készült. Kérte, hogy csak azok maradjanak az ülésteremben, akiknek arra a
jogszabály lehetőséget biztosít.

K.m.f.

Balo Zoltán Gyarmati Sándor
e’nök jkv. hitelesítő
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